
２０２４年１１月吉日 

ＪＡＦ中部地域クラブ協議会 

加盟クラブ・団体及び賛助会員 御中 

                        

ＪＡＦ中部地域クラブ協議会 事務局 

 

ＪＭＲＣ中部加盟登録更新のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件、来季につきましても引き続き皆様のご支援、ご協力を賜りたく加盟登録更新のご案内させて

いただきます。 

更新の受付は、１２月１日より始めさせていただきますが年会費の振込は、決算の都合上、１２月に入ってか

ら振込をお願いたします。 

更新につきましては、更新書類と年会費の振込を確認出来た日を持って更新完了とさせて頂きますので宜し

くお願い致します。 

尚、能登地震、または能登大雨災害により代表者又は事務局が被災された方は、申請頂ければ年会費は免除

させていただきます。申請は、被災状況をメールまたは、書面にてご連絡ください。 

また、「ＪＭＲＣ中部モータースポーツディ２０２５」の開催スケジュールを下記にご案内させて頂きます。

正式なご案内は、後日改めてさせていただきます。 

敬具 

記 

１．同封書類 

クラブ更新申請書              １枚 

郵便払込用紙              １枚 

クラブ員登録申請書（除く賛助会員）        １枚 

スポーツ安全保険について（除く賛助会員）     １枚 

スポーツ安全保険加入支援金申請書（除く賛助会員） １枚 

サーキット走行会案内（除く賛助会員）     １枚 

走行会申込書（除く賛助会員）      １枚 

（各申請書はＪＭＲＣ中部公式サイトの「各種ダウンロード」にＰＤＦファイルまたはエクセルファイル

が置いてありますのでご利用ください。） 

 

２．年会費 

加盟クラブ 年会費 

ＪＡＦ登録加盟団体 ８５,０００円 

ＪＡＦ登録公認クラブ ８５,０００円 

ＪＡＦ登録加盟クラブ ４０,０００円 

ＪＡＦ登録準加盟クラブ ２０,０００円 

ＪＭＲＣ中部承認クラブ １５,０００円 

ＪＭＲＣ中部賛助会員 ３０,０００円 

  ※ＪＭＲＣ中部クラブ印の返却は不要です。 

  ※年会費は同封の払込用紙または、下記当座に振込をお願いします。 

     ゆうちょ銀行から   記号 00860 番号 215982  

     ゆうちょ銀行以外から ゆうちょ銀行 〇八九店 当座 0215982  

ＪＡＦ中部地域クラブ協議会 

 

３．ＭＳｄａｙ２０２５ご案内（予定） 

２月１日（土） 

・第４４回クラブ・団体代表者会議（クラブ総会） 

・２０２４年中部モータースポーツ表彰式 （立食パーティー付き） 

２月２日（日） 

・鈴鹿サーキット走行会（西コース） 
以上 


